



AO(A) PREGOEIRO(A) DO MUNICÍPIO DE MOMBANÇA/CE.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010-2024DIVE-PE | PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00009.20241113/0001-22.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, COPA E COZINHA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MOMBANÇA-CE.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6
ENDEREÇO: VILA FLOR SÍRIA S/N, ANEXO 01, CARACARÁ-SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5

Neste ato representado pela Sra. Maximiliana Assunção da Silva, sócia, brasileira, casada sob regime de comunhão de bens, empresária, portadora da cédula de identidade nº 2918289-94 SSP/CE e CPF sob nº 841.085.763-49, residente e domiciliada na Rua Cirdes Borges nº 100 – Bairro: Centro, Município de Senador Pompeu no Estado do Ceará, CEP: 63.600-000, e-mail: licitacaomaxeletro@gmail.com.

LOTE 01								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR DE VENDA		TOTAL DE VENDA	
1	AGUA SANITÁRIA CX. Especificação: Especificação : ÁGUA SANITÁRIA, Á BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO. TEOR CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,50%, COR LEVAMENTE AMARELO-ESVERDEADO. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. FRASCO DE 1 LITRO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXATAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NUMERO DO LOTE, VALIDADE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 12 UNIDADES	Caixa	1603	LIMPA FACIL	R\$	35,41	R\$	56.762,23
2	ACIDO MURIATICO. Especificação: Especificação : ACIDO MURIATICO COM REGISTRO NA ANVISA EM CAIXAS COM 12 UNIDADES DE 1000ML CADA.	Caixa	443	LIMPA FACIL	R\$	57,52	R\$	25.481,36
15	POLIDOR DE ALUMÍNIO CX C/ 12 UNI. Especificação: Especificação: POLIDOR DE ALUMÍNIO, CAIXA COM 12 INIDADES DE 500ML CADA.	Caixa	234	LIMPA FACIL	R\$	34,00	R\$	7.956,00
31	LIMPADOR DE CERAMICA E AZULEJOS. Especificação: Especificação : ELABORADO PARA REMOVER SUJEIRAS, MANCHAS E INCRUSTAÇÕES EM SUPERFICIE CERAMICAS. CAIXA COM 12 UNIDADES	Caixa	239	AZULIN	R\$	61,80	R\$	14.770,20
33	CERA LIQUIDA INCOLOR DE 750 ML. Especificação: CERA LIQUIDA INCOLOR DE 750 ML	Unidade	277	POLITRIZ	R\$	7,33	R\$	2.030,41
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$	107.000,20

LOTE 02								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR DE VENDA		TOTAL DE VENDA	
3	DESINFETANTE 500ML CX. Especificação: Especificação : DESINFETANTE LÍQUIDO PARA USO GERAL DISPOSTO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.COM COMPOSIÇÃO DE TENSO ATIVOS ANIÔNICOS, NÃO IÔNICO, COADJUVANTE, PRESERVANTE, SEQUESTRANTE, FRAGÂNCIA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. REGISTRO NA ANVISA/MS FRAGÂNCIAS CITRICAS E LAVANDAS. CAIXA COM 12	Caixa	1637	AUDAX	R\$	44,36	R\$	72.617,32
4	PASTILHA SANITÁRIA, PACOTE C/ 03 UNIDADES DE 30G, FRAGRANCIAS DIVERSAS. Especificação: PASTILHA SANITÁRIA, PACOTE C/ 03 UNIDADES DE 30G, FRAGRANCIAS DIVERSAS	Pacote	2354	POLITRIZ	R\$	8,73	R\$	20.550,42

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6 VILA FLOR SÍRIA S/N, ANEXO 01, CARACARÁ-SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000 -

FONE: (88) 998680019; PARA PESQUISAS DE PREÇOS:

licitacaomaxeletro@gmail.com PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS:

faturamentomaxeletro@gmail.com



9	LIMPADOR MULTIUSO. Especificação: Especificação : USO DOMÉSTICO, AROMAS DIVERSOS. FRASCOS PLÁSTICO DE 500ml. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NUMERO DO LOTE, VALIDADE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE	Unidade	2606	FACILITA	R\$ 5,47	cinco reais e quarenta e sete centavos	R\$ 14.254,82	quatorze mil, duzentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e dois centavos
10	LUSTRA MÓVEIS CX C/ 12 UM. Especificação: Especificação : LUSTRA MÓVEIS, CAIXA COM 12 UNIDADES DE 200ML CADA.	Caixa	192	AUDAX	R\$ 66,40	sessenta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 12.748,80	doze mil, setecentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos
17	SABÃO EM BARRA - GLICERINA. Especificação: Especificação : SABÃO EM BARRA, GLICERINA, 200G, NA COR AZUL, EMBALADA EM PLÁSTICO, EB 56, 54 DA ABNT, CONTENDO 50 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE - CAIXA COM 50 UNIDADES	Caixa	325	UNO	R\$ 112,87	cento e doze reais e oitenta e sete centavos	R\$ 36.682,75	trinta e seis mil, seiscentos e oitenta e dois reais e setenta e cinco centavos
18	SABÃO EM PÓ GRANULADO 1KG. Especificação: Especificação : COM AÇÃO AMACIANTE E ALTO PODER DE DISSOLUÇÃO, EMBALAGEM DE 1KG CONTENDO 12 UNIDADES NA CAIXA	Caixa	821	MARILUX	R\$ 70,44	setenta reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 57.831,24	cinquenta e sete mil, oitocentos e trinta e um reais e vinte e quatro centavos
19	SABONETE 90G C/12. Especificação: Especificação : SABONETE 90G PACOTE COM 12 UNIDADES	Pacote	258	AZULIN	R\$ 27,76	vinte e sete reais e setenta e seis centavos	R\$ 7.162,08	sete mil, cento e sessenta e dois reais e oito centavos
20	SABONETE LIQUIDO 01 LITRO. Especificação: Especificação : SABONETE LIQUIDO 01 LITRO	Unidade	610	ALYNE	R\$ 15,20	quinze reais e vinte centavos	R\$ 9.272,00	nove mil, duzentos e setenta e dois reais
23	SAPONÁCEO CREMOSO 300ML. Especificação: Especificação : SAPONÁCEO CREMOSO, FRASCO PLÁSTICO DE 300ML	Unidade	232	FACILITA	R\$ 6,87	seis reais e oitenta e sete centavos	R\$ 1.593,84	mil quinhentos e noventa e três reais e oitenta e quatro centavos
28	ÁLCOOL EM GEL 500ML CX COM 12 UNIDADES. Especificação: Especificação : PARA LIMPEZA E SANITAÇÃO DE SUPERFÍCIE FIXAS	Caixa	609	BELLOBELLA	R\$ 79,80	setenta e nove reais e oitenta centavos	R\$ 48.598,20	quarenta e oito mil, quinhentos e noventa e oito reais e vinte centavos
29	DETERGENTE 500 ML. Especificação: Especificação : DETERGENTE LÍQUIDO DISPOSTO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500ML, COMPOSIÇÃO DE TENSOATIVOS ANIÔNICOS, NÃO IÔNICOS, COADJUVANTE, PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, FRAGRÂNCIA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. REGISTRO NA ANVISA/MS, EM CAIXA COM 24 UNIDADES	Caixa	837	LIMPA FACIL	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais	R\$ 48.546,00	quarenta e oito mil, quinhentos e quarenta e seis reais
32	DESODORIZADOR AMBIENTAL. Especificação: Especificação : Desodorizador ambiental-aerosol, floral, propano e butano, frasco de alumínio 400ml	Unidade	970	AR GRADAVEL	R\$ 16,33	dezesseis reais e trinta e três centavos	R\$ 15.840,10	quinze mil, oitocentos e quarenta reais e dez centavos
37	AMACIANTE DE ROUPA 02 LITROS. Especificação: Especificação : ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CONCENTRADO, PERFUMADO. FRASCO DE 02 LITROS	Unidade	350	MARILUX	R\$ 6,30	seis reais e trinta centavos	R\$ 2.205,00	dois mil, duzentos e cinco reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 347.902,57	trezentos e quarenta e sete mil, novecentos e dois reais e cinquenta e sete centavos

LOTE 03						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR DE VENDA	TOTAL DE VENDA

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6 VILA FLOR SÍRIA S/N, ANEXO 01, CARACARÁ-SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000 -

FONE: (88) 998680019; PARA PESQUISAS DE PREÇOS:

licitacaomaxeletro@gmail.com PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS:

faturamentomaxeletro@gmail.com



5	ESPONJA DE LÃ DE AÇO. Especificação: Especificação : ESPONJA DE LÃ DE AÇO, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, MEDINDO NO MINIMO 100 X 75. COMPOSIÇÃO: LÃ DE AÇO CARBONO. PACOTE COM 08 UNIDADES	Pacote	782	ASSOLAN	R\$ 2,17	dois reais e dezessete centavos	R\$ 1.696,94	mil seiscentos e noventa e seis reais e noventa e quatro centavos
13	PALHA DE AÇO- Especificação: Especificação: palha de aço nº01, pacote com 1 unidade.	Pacote	422	CASABELLA	R\$ 2,34	dois reais e trinta e quatro centavos	R\$ 987,48	novecentos e oitenta e sete reais e quarenta e oito centavos
47	ESPONJA DE LAVAR LOUÇA. Especificação: Especificação : PACOTE COM 4 UNIDADES	Pacote	25	BRILHUS	R\$ 5,16	cinco reais e dezesseis centavos	R\$ 129,00	cento e vinte e nove reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 2.813,42	dois mil, oitocentos e treze reais e quarenta e dois centavos

LOTE 04								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR DE VENDA		TOTAL DE VENDA	
6	ESFREGÃO EM AÇO. Especificação: Especificação : ESFREGÃO EM AÇO - CORPO EM PLÁSTICO E NA PONTA BUCHA EM AÇO	Unidade	446	MAX FERRAMENTAS	R\$ 43,94	quarenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 19.597,24	dezenove mil, quinhentos e noventa e sete reais e vinte e quatro centavos
7	FLANELA 40CM X 61CM. Especificação: Especificação : FLANELA DE ALGODÃO, AMARELA, PARA LIMPEZA, TAMANHO 40 X 61cm DE COMPRIMENTO	Unidade	957	LIBIOMAR	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 1.914,00	mil novecentos e quatorze reais
8	LIXEIRA. Especificação: Especificação : MATERIAL POLIETILENO, CAPACIDADE 10 LITROS, COM TAMPA E PEDAL (ACIONAMENTO DA TAMPA POR PEDAL), FORMATO CILINDRICO	Unidade	380	UNINJET	R\$ 20,68	vinte reais e sessenta e oito centavos	R\$ 7.858,40	sete mil, oitocentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos
11	LUVA PARA LIMPEZA M. Especificação: Especificação : LUVA PARA LIMPEZA LATEX FORRADA ENTI DERRAPANTE COR AMARELA TAMANHO "M"	Par	636	GOEDERT	R\$ 5,16	cinco reais e dezesseis centavos	R\$ 3.281,76	três mil, duzentos e oitenta e um reais e setenta e seis centavos
12	PÁ PARA LIXO 60CM. Especificação: Especificação : PÁ PARA LIXO, MATERIAL PLASTICO COM CABO DE MADEIRA MEDINDO APROXIMADAMENTE 60cm	Unidade	327	NOBRE	R\$ 11,07	onze reais e sete centavos	R\$ 3.619,89	três mil, seiscentos e dezenove reais e oitenta e nove centavos
16	RODO 30CM. Especificação: Especificação : RODO COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA COM ROSCA PLASTICA, SUPORTE PLÁSTICO MEDINDO 30cm E 02 BORRACHAS	Unidade	463	PAULISTINHA	R\$ 6,52	seis reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 3.018,76	três mil e dezoito reais e setenta e seis centavos
21	SACO PARA LIXO 100L PCT COM 100 UNI. Especificação: Especificação: SACO PARA LIXO 100 LITROS, COR PRETA, PACOTE COM 100 UNIDADES.	Pacote	20864	RAVA	R\$ 39,34	trinta e nove reais e trinta e quatro centavos	R\$ 820.789,76	oitocentos e vinte mil, setecentos e oitenta e nove reais e setenta e seis centavos
22	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 60L. Especificação: Especificação : Capacidade para 60 litros, pacote com 100 unidades	Pacote	6871	RAVA	R\$ 33,61	trinta e três reais e sessenta e um centavos	R\$ 230.934,31	duzentos e trinta mil, novecentos e trinta e quatro reais e trinta e um centavos

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6 VILA FLOR SÍRIA S/N, ANEXO 01, CARACARÁ-SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000 -

FONE: (88) 998680019; PARA PESQUISAS DE PREÇOS:

licitacaomaxeletro@gmail.com PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS:

faturamentomaxeletro@gmail.com



24	VASSOURA COM 04 CARREIRAS DE PELO SINTETICO. Especificação: Especificação : 30CM DE CUMPRIMENTO, PELOS NAS PONTAS COM PERFIS ARRENDONDADOS, PRÓPRIOS PARA CANTOS DE PAREDE, FIXAÇÃO COM CABO, COM SISTEMA DE ROSCA E TRAVAMENTO COM PREGOS OU PARAFUSOS, CABO MEDINDO 1,20M	Unidade	409	DIFRANCIS	R\$ 13,50	treze reais e cinquenta centavos	R\$ 5.521,50	cinco mil, quinhentos e vinte e um reais e cinquenta centavos
25	VASSOURINHA PARA VASO SANITÁRIO. Especificação: Especificação : VASSOURINHA PARA VASO SANITÁRIO.	Unidade	388	DALCIN	R\$ 6,12	seis reais e doze centavos	R\$ 2.374,56	dois mil, trezentos e setenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos
30	VASSOURA EM CERDAS DE PIAÇA. Especificação: Especificação : CABO ROSQUEÁVEL EM MADEIRA, COMPRIMENTO DO CABO MÍNIMO DE 1,15M, BASE DE MADEIRA COM 20CM, CUMPRIMENTO DAS CERDAS DE 9CM	Unidade	450	PAULISTINHA	R\$ 17,50	dezessete reais e cinquenta centavos	R\$ 7.875,00	sete mil, oitocentos e setenta e cinco reais
34	LUVA PARA LIMPEZA P. Especificação: Especificação : LUVA LATEX PARA LIMPEZA FORRADA ANTI-DERRAPANTE COR AMARELA TAMANHO "P"	Par	524	GOEDERT	R\$ 5,90	cinco reais e noventa centavos	R\$ 3.091,60	três mil e noventa e um reais e sessenta centavos
35	LUVA PARA LIMPEZA. Especificação: Especificação : Luva para limpeza pesada. Tam: G nas cores verde e amarela.	Par	704	GOEDERT	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 3.520,00	três mil, quinhentos e vinte reais
42	PANO DE CHÃO. Especificação: Especificação : PANO DE CHÃO, ALVEJADO EM ALGODÃO, COM COSTURAS LATERAIS, ALTA ABSORÇÃO DE 7 UNIDADES, TAMANHO EQUIVALENTE A UM SACO DE AÇUCAR DE 50 KG VAZIO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 60 X 80 CM, GRAMATURA DE 22 DE BATIDA, PESO APROXIMADAMENTE DE 200GR.	Pacote	1408	LIMPOTEX	R\$ 9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$ 13.798,40	treze mil, setecentos e noventa e oito reais e quarenta centavos
44	BALDE PLASTICO 15LT. Especificação: Especificação : BALDE PLASTICO COM ALÇA EM METAL, SEM TAMPA COM CAPACIDADE DE 15 LITROS.	Unidade	209	PLASTEB	R\$ 13,97	treze reais e sete centavos	R\$ 2.919,73	dois mil, novecentos e dezenove reais e setenta e três centavos
45	BALDE PARA LIXO 200L. Especificação: Especificação : Balde para lixo com tampa, capacidade: 200L	Unidade	121	MEERCONPLAST	R\$ 254,97	duzentos e cinquenta e quatro reais e noventa e sete centavos	R\$ 30.851,37	trinta mil, oitocentos e cinquenta e um reais e trinta e sete centavos
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 1.160.966,28	um milhão, cento e sessenta mil, novecentos e sessenta e seis reais e vinte e oito centavos

LOTE 05								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR DE VENDA		TOTAL DE VENDA	
14	PAPEL HIGIÊNICO EXTRA BRANCO. Especificação: Especificação : MACIO, PICOTADO E TEXTURIZADO, FOLHA ÚNICA, 100% FIBRAS DE CELULOSE, ROLO 30M X 10CM, PACOTE COM 04 ROLOS	Pacote	6740	PIMPO	R\$ 4,63	quatro reais e sessenta e três centavos	R\$ 31.206,20	trinta e um mil, duzentos e seis reais e vinte centavos
26	VELA DE FILTRO DE BARRO. Especificação: Especificação : BOCAL EM PLÁSTICO E COM CARVÃO ATIVADO	Unidade	96	STEFANI	R\$ 9,83	nove reais e oitenta e três centavos	R\$ 943,68	novecentos e quarenta e três reais e sessenta e oito centavos
36	PREGADOR DE ROUPAS MADEIRA. Especificação: Especificação : PREGADOR DE ROUPAS EM MADEIRA, PACOTE COM C/12.	Pacote	200	GABOARDI	R\$ 2,49	dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 498,00	quatrocentos e noventa e oito reais
40	FOSFORO PACOTE COM 10 CAIXA. Especificação: Especificação : MEDIDA 4CM	Pacote	374	GABOARDI	R\$ 4,46	quatro reais e quarenta e seis centavos	R\$ 1.668,04	mil seiscentos e sessenta e oito reais e quatro centavos

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6 VILA FLOR SÍRIA S/N, ANEXO 01, CARACARÁ-SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000 -

FONE: (88) 998680019; PARA PESQUISAS DE PREÇOS:

licitacaomaxeletro@gmail.com PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS:

faturamentomaxeletro@gmail.com



41	APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL 02 LÂMINAS. Especificação: Especificação: 02 LÂMINAS DE AÇO, CABO PLÁSTICO	Unidade	35	MAXICOR	R\$ 2,38	dois reais e trinta e oito centavos	R\$ 83,30	oitenta e três reais e trinta centavos
46	ISQUEIRO COMUM. Especificação: Especificação : MEDIDA DE 4CM	Unidade	48	CRICKET	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 153,60	cento e cinquenta e três reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 34.552,82	trinta e quatro mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e oitenta e dois centavos

LOTE 06								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR DE VENDA		TOTAL DE VENDA	
38	ESCOVA DENTAL - MACIA. Especificação: Especificação : ESCOVA DENTAL COM CERDAS MACIA - EMBALAGEM LACRADA INDIVIDUALMENTE, 14CM DE COMPRIMENTO	Unidade	2024	C-KOVASC	R\$ 2,76	dois reais e setenta e seis centavos	R\$ 5.586,24	cinco mil, quinhentos e oitenta e seis reais e vinte e quatro centavos
39	CREME DENTAL 90G. Especificação: Especificação : CREME DENTAL DE 90G COM FLÚOR E CÁLCIO COM DÚZIA	Unidade	324	ICEFRESH	R\$ 3,08	três reais e oito centavos	R\$ 997,92	novecentos e noventa e sete reais e noventa e dois centavos
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 6.584,16	seis mil, quinhentos e oitenta e quatro reais e dezesseis centavos

LOTE 08								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR DE VENDA		TOTAL DE VENDA	
43	COPO DESCARTAVEL 180ML,PACT COM 100. Especificação: Especificação: COPO DESCARTAVEL 180ML,PACT COM 100	Pacote	2840	TOTAL PLAST	R\$ 4,56	quatro reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 12.950,40	doze mil, novecentos e cinquenta reais e quarenta centavos
48	COPO DESCARTAVEL 200 ML C/100 UND. Especificação: Especificação: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL EM POLIETILENO NA COR CRISTAL, PESO MÍNIMO CONFORME NORMA PADRÃO ABNT, CAPACIDADE DE 200ML. EM PACOTE COM 100 UNIDADES	Pacote	720	TOTAL PLAST	R\$ 5,37	cinco reais e trinta e sete centavos	R\$ 3.866,40	três mil, oitocentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 16.816,80	dezesseis mil, oitocentos e dezesseis reais e oitenta centavos

VALOR TOTAL DA PROPOSTA							R\$ 1.676.636,25	um milhão, seiscentos e setenta e seis mil, seiscentos e trinta e seis reais e vinte e cinco centavos
-------------------------	--	--	--	--	--	--	------------------	---

O PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA SERÁ DE 60 (SESSENTA) DIAS, CONFORME EDITAL.

PRAZO PARA A ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS, CONFORME EDITAL.

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÕES E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

NOS PREÇOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, LUCRO, ENCARGOS TRABALHISTAS E DESPESAS COM SEGUROS, FRETE, MÃO DE OBRA E OUTRAS NECESSÁRIAS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTE PREGÃO E EXCLUÍDOS DA COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS OFERTADOS.

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6 VILA FLOR SÍRIA S/N, ANEXO 01, CARACARÁ-SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000 -

FONE: (88) 998680019; PARA PESQUISAS DE PREÇOS:

licitacaomaxeletro@gmail.com PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS:

faturamentomaxeletro@gmail.com



O LOCAL DE ENTREGA DO OBJETO SERÁ O INDICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA À PLATAFORMA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICA É AUTÊNTICA;

DECLARAMOS PARA FINS DO DISPOSTO NO EDITAL DA PRESENTE LICITAÇÃO, SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL O ART. 299 DO CÓDIGO PENAL BRASILEIRO, QUE:

I) A PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE POR NÓS E O CONTEÚDO DA PROPOSTA NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;

II) A INTENÇÃO DE APRESENTAR A PROPOSTA ELABORADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI INFORMADA, DISCUTIDA OU RECEBIDA DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;

III) QUE NÃO TENTAMOS, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA, INFLUIR NA DECISÃO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO QUANTO A PARTICIPAR OU NÃO DA REFERIDA LICITAÇÃO;

IV) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO SERÁ, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, COMUNICADO OU DISCUTIDO COM QUALQUER COM QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO ANTES DA ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA REFERIDA LICITAÇÃO;

V) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER INTEGRANTE DO ÓRGÃO LICITANTE ANTES DA ABERTURA OFICIAL DAS PROPOSTAS; E

VI) QUE ESTAMOS PLENAMENTE CIENTES DO TEOR E DA EXTENSÃO DESTA DECLARAÇÃO E QUE DETÉM PLENOS PODERES E INFORMAÇÕES PARA FIRMA-LÁ.

SENADOR POMPEU, 20 DE DEZEMBRO DE 2024.

Maximiliana Assunção da Silva
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 841.085.763-49

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6 VILA FLOR SÍRIA S/N, ANEXO 01, CARACARÁ-SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000 -

FONE: (88) 998680019; PARA PESQUISAS DE PREÇOS:

licitacaomaxeletro@gmail.com PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS:

faturamentomaxeletro@gmail.com